
F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMBOUYKHRIHN DANIA 13.050 10.850 12.200 11.800 47.9001

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGPONTY SAVANNAH 12.850 7.850 12.700 12.100 45.5002

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMRIEDINGER GASSER LIWENN 12.300 9.150 11.800 11.650 44.9003

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGBAJRAMI RIOLA 11.700 7.600 11.400 11.800 42.5004

LA STE EVRARD CYSOINGRASMI SELMA 12.400 7.900 11.200 10.650 42.1505

LA STE EVRARD CYSOINGSENECHAL EMMY 11.900 8.150 9.550 12.000 41.6006

LA JEANNE D ARC MOUVAUXCLARISSE ANAELLE 11.400 7.700 11.900 9.900 40.9007

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINPOLLART LEA 12.800 8.450 9.000 10.650 40.9007

LA STE EVRARD CYSOINGCAZIER ELINE 11.050 7.550 9.900 11.400 39.9009

LA JEANNE D ARC MOUVAUXCOSTEUR ROSE 11.200 7.150 10.750 10.600 39.70010

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINDUC LAIA 11.450 8.750 8.200 11.250 39.65011

LA STE EVRARD CYSOINGDEBUCHY LALOU 11.150 7.500 9.700 11.100 39.45012

LA STE EVRARD CYSOINGSAILLO EMMA 11.100 7.050 9.600 10.550 38.30013

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINBELARLI NORA 11.400 3.750 10.800 9.900 35.85014

LA STE EVRARD CYSOINGCOPPIN PHILIPINE 10.800 6.500 7.450 11.100 35.85014

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMATHIEU LOUISA 11.650 4.650 9.000 10.150 35.45016

SAINE GENEVIEVE SP STE GENEVIEVE DES BOIDORIVAL ANNAELE 11.600 3.950 9.400 10.350 35.30017

SAINT LOUIS POISSYQUILLERE MAEVA 10.950 4.850 9.850 8.850 34.50018

SAINT LOUIS POISSYNGO BAKOT ANGELA 11.650 0.400 8.350 9.550 29.95019

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGCLAVEQUIN CHLOE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESFRANCOIS LEXIE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGJARIA TEIXEIRA ELLA 13.100 10.150 12.150 12.400 47.8001

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMHAMANN NAWEL 11.150 10.350 13.000 11.050 45.5502

LA JEANNE D ARC MOUVAUXSALEMBIER AUTOMNE 12.950 7.850 11.700 11.450 43.9503

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNELAKOMY MARIE SARA 11.550 8.100 12.800 11.100 43.5504

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMMAYER CLARA 11.450 9.100 11.050 11.900 43.5005

LA STE EVRARD CYSOINGDEMONT THAIS 12.850 6.950 9.650 11.850 41.3006

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMSAILER ANNE 11.000 7.350 12.200 10.750 41.3006

LA STE EVRARD CYSOINGMOUVAUX MARINE 11.400 7.450 10.300 11.350 40.5008

LA FRONTIERE REMIREMONTBERTSCH CAMILLE 11.150 7.400 10.400 11.500 40.4509

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINWILLOCQ SOLENE 11.400 8.100 9.550 11.250 40.30010

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESURAS SOFANA 12.150 7.900 8.900 10.600 39.55011

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESGAZIN JULIETTE 11.050 7.550 9.500 11.450 39.55011

LA JEANNE D ARC MOUVAUXGONDOUIN CLARA 11.000 6.550 10.700 10.950 39.20013

LA STE EVRARD CYSOINGBEDNARZ ERINE 11.500 8.050 8.750 10.500 38.80014

LA JEANNE D ARC MOUVAUXRIBEIRO PAULINE JEANNE 11.450 6.900 9.550 10.750 38.65015

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDA SILVA NAOMY 11.650 6.800 8.700 11.200 38.35016

EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMROTH EMELYNE 11.400 7.250 8.900 10.250 37.80017

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESBERTRAND ADELE 11.500 4.400 10.500 11.100 37.50018

LA JULIANA NOMEXYLAURENT FANNY 11.050 6.850 9.350 10.250 37.50018

LA STE EVRARD CYSOINGWESTEEL PENELOPE 11.650 4.450 9.550 10.950 36.60020

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECHABBI SHANICE 11.750 6.350 8.100 9.700 35.90021

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESANDREATTA ENZA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00022

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDELCOURT JADE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00022

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULGAUTHERON ELISA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00022

LA STE EVRARD CYSOINGPRODHOMME SWANN 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00022

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULYAPOGA LAETITIA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00022

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

CADETTES 1
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGKALMES LILY 13.600 8.300 9.800 12.400 44.1001

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDEPRAETER ELISE 12.250 9.000 11.000 11.700 43.9502

LA JEANNE D ARC PERENCHIESTABARY LENAELLE 11.450 9.800 11.750 10.300 43.3003

LA STE EVRARD CYSOINGSERAFIN MANON 12.600 7.900 9.300 11.300 41.1004

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINHECQUET ANNAELLE 11.400 8.600 8.550 11.550 40.1005

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESSEYS-VEREUILLE AURELYNA 11.400 7.100 7.950 10.700 37.1506

SAINT LOUIS POISSYDESPONTIN VALENTINE 11.800 6.650 7.650 10.350 36.4507

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESPOLVECHE LOUANE 11.600 3.350 10.700 10.650 36.3008

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREKERMOUN HIND 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0009

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMATTON FLORINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0009

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREMINET CAMILLE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0009

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD CLARA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0009

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESURAS MALENA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0009

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

CADETTES 2

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGALLAIN MARGAUX 13.700 11.200 12.750 13.450 51.1001

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMSTIEGLER PERRINE 11.800 8.400 11.400 11.750 43.3502

LA STE EVRARD CYSOINGMOUVAUX CAMILLE 10.900 7.750 10.750 12.300 41.7003

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESBOSCART LISA 11.800 8.750 10.050 10.800 41.4004

GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIMRANDOLFI ANTONINA 11.350 8.450 9.550 11.300 40.6505

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESDELFORCE NINON 11.900 7.200 9.500 11.550 40.1506

LESTREM GYM LESTREMDEDRIE CLELIA 11.650 5.400 11.250 11.150 39.4507

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESGAZIN ELSA 11.050 7.500 8.950 11.650 39.1508

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULNORTIER JULY 11.150 7.350 9.350 10.800 38.6509

SOCIETE DE GYMNAST STE CROIX EN PLAINEBOEGLER STEINER LOUISE 11.100 7.350 9.650 10.450 38.55010

GYM ANDLAU ANDLAUSICARD ELEANOR 11.250 6.600 6.900 11.600 36.35011

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESLUTETE MAITENA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00012

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMATTON PERRINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00012

UNION SPORTIVE VAL VALOGNESPIGOUCHET CHARLINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00012

LA STE EVRARD CYSOINGPRODHOMME SOLVEIG 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00012

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD SARAH 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00012

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESCHATELAIN MAURINE 13.050 8.800 12.100 12.100 46.0501

LA FRONTIERE REMIREMONTMAISETTI EMMA 12.750 8.700 11.350 13.100 45.9002

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGROME MILA 12.850 7.750 12.350 12.300 45.2503

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDELMOTTE LEONTINE 12.850 8.500 11.150 11.950 44.4504

LESTREM GYM LESTREMDEMOOR FLORINE 12.950 7.100 12.000 12.400 44.4504

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESTORREZ CHARLOTTE 12.250 7.700 11.700 12.250 43.9006

LA JEANNE D ARC MOUVAUXMATRICON ANNA 12.300 8.100 11.150 12.200 43.7507

ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIMFRISON PERRINE 11.700 9.050 10.900 11.700 43.3508

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRESEBIRE SALOME 11.800 8.000 11.150 12.250 43.2009

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINAVELANGE MANON 11.500 9.350 10.400 11.650 42.90010

LESTREM GYM LESTREMCAES ALICIA 11.750 7.200 11.450 12.050 42.45011

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGLANGOLF ZOE 12.050 8.650 11.300 10.100 42.10012

SAINT LOUIS POISSYNAVARRO LAURA 11.850 6.400 11.550 11.300 41.10013

LA FRONTIERE REMIREMONTNOEL JEANNE 11.550 7.500 10.050 11.950 41.05014

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESCHARDIN CELIA 11.600 6.800 11.500 11.050 40.95015

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINMATTON CANDICE 11.050 8.350 10.650 10.800 40.85016

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICESILVA EVA 11.650 8.250 9.350 11.450 40.70017

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTPENISSON FANNY 11.800 6.450 11.250 11.100 40.60018

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEMULLIEZ AMANDINE 11.750 6.500 11.450 10.750 40.45019

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEBRUNET JOLY CONSTANCE 11.800 6.300 9.550 10.950 38.60020

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEBOURDIN ANOUK 11.600 6.950 8.750 10.350 37.65021

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULDELAHAYE LUCIE 11.150 7.500 8.550 10.450 37.65021

LESTREM GYM LESTREMESSE LUCIE 11.750 4.550 10.800 10.500 37.60023

LA STE EVRARD CYSOINGBONTEMPS CLEO 11.600 0.000 0.000 13.400 25.00024

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEBOUCHER ROMANE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00025

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECITONY ANDREA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00025

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDECLERCQ VICTORINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00025

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESVENNIN JULIE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00025

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STE EVRARD CYSOINGDEMERVAL LEANE 13.500 9.950 14.600 12.650 50.7001

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGCOLOM ROMANE 13.000 11.100 11.850 12.500 48.4502

LA STE EVRARD CYSOINGBREMOND ELODIE 13.050 11.800 10.500 13.050 48.4003

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINFOURNIER HELOISE 12.550 10.250 13.000 12.500 48.3004

LA JEANNE D ARC MOUVAUXDUTOIT VICTOIRE 13.200 9.750 11.850 12.350 47.1505

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGPETRAZOLLER SOLINE 12.800 9.750 11.650 12.000 46.2006

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESBECUWE LAURIE 13.050 9.600 10.200 13.150 46.0007

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGDRIOUACH LINA 12.900 8.550 11.050 12.100 44.6008

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEWALTER LUCILLE 11.800 8.450 12.050 12.050 44.3509

LA JEANNE D ARC MOUVAUXFELTZ JOSEPHINE 11.600 8.450 12.100 12.150 44.30010

LESTREM GYM LESTREMHOCHART JULIE 11.900 8.850 11.050 11.750 43.55011

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESERNOULD PAULINE 11.750 8.100 11.800 11.700 43.35012

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSEN MELEK 12.650 7.600 11.300 11.700 43.25013

LESTREM GYM LESTREMBREVIERE LUCIE 12.900 5.300 11.850 12.500 42.55014

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINMENU FAUSTINE 11.500 8.950 10.600 11.350 42.40015

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINDEBRUYNE JULIE 11.650 8.950 10.200 11.400 42.20016

LA JEANNE D ARC MOUVAUXVANNESTE PERRINE 12.500 8.350 10.500 10.750 42.10017

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESTHIBAUT MARINE 11.700 8.400 10.750 11.050 41.90018

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESCRESSON CELINE 11.650 8.100 9.550 12.450 41.75019

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICEFERAL ANAIS 11.500 8.600 9.800 11.800 41.70020

LA JULIANA NOMEXYGRAEBLING SOLENA 11.800 8.900 9.750 11.000 41.45021

LA JEANNE D ARC MOUVAUXHAMMOUD JUSTINE 11.500 8.300 9.100 12.250 41.15022

UNION SPORTIVE FRELINGHIENDEGRYSE CAMILLE 11.800 6.650 11.100 11.250 40.80023

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREPERINO LOLITA 11.700 5.950 10.900 11.050 39.60024

LA STE EVRARD CYSOINGCHANTRAINE EMILIE 11.500 8.000 10.150 9.900 39.55025

ARMORIQUE PARISCOSCOY EVE 11.800 7.000 9.950 10.600 39.35026

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREKERMOUN AICHA 12.250 5.450 10.150 11.100 38.95027

SAINT LOUIS POISSYROCHA AMELIE 11.900 5.650 10.050 10.950 38.55028

ARMORIQUE PARISGONGUET AGATHE 11.550 6.650 9.950 10.200 38.35029

AVENIR GYMNIQUE DE LEVESBRESILLION JULIANE 11.650 7.400 9.850 9.450 38.35029

AMICALE FERTOISE LA FERTE MACEVIDAL ALICIA 11.300 7.100 9.150 10.800 38.35029

LA STE EVRARD CYSOINGGAGNEPAIN LUCILE 11.350 7.950 9.400 9.350 38.05032

SAINT SPIRE DE CORB CORBEIL ESSONNEDIDIER MAEVA 12.000 7.250 7.750 10.900 37.90033

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULVERVOORT JULIE 11.600 5.950 10.750 9.600 37.90033

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESTURRA LUCIE 11.400 5.600 8.950 10.500 36.45035

L ALERTE GYMNASTIQ EPINALSTORZ OPHELIE 11.400 0.600 10.900 10.700 33.60036

UNION SPORTIVE FRELINGHIENWIECZOREK ADELE 11.500 0.750 10.850 9.450 32.55037

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESLEFEBVRE CHLOE 11.550 4.300 4.600 11.500 31.95038

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEBENOIT NAELLA 11.600 0.000 10.350 9.000 30.95039

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESSIX MANON 13.150 8.250 8.550 0.000 29.95040

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESBOUJRADA SARAH 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00041

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESCARON HELENE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00041

LA STRASBOURGEOIS STRASBOURGCOLOM PAULINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00041

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESTORCQ ODILE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00041

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

COUPE ESPOIR ASSOCIATIONCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

01GYMNASTIQUE ST JOSEPH HOENHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.5001

501 MAYER CLARA 11.450 (9.100) (11.050) 11.900 43.500

502 HAMANN NAWEL (11.150) 10.350 13.000 (11.050) 45.550

600 RIEDINGER GASSER LIWENN 12.300 9.150 11.800 11.650 44.900

601 BOUYKHRIHN DANIA 13.050 10.850 12.200 11.800 47.900

02LA STRASBOURGEOISE STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.0002

400 KALMES LILY 13.600 8.300 (9.800) 12.400 44.100

505 JARIA TEIXEIRA ELLA 13.100 10.150 12.150 12.400 47.800

602 PONTY SAVANNAH 12.850 7.850 12.700 12.100 45.500

604 BAJRAMI RIOLA (11.700) (7.600) 11.400 (11.800) 42.500

04LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.3503

403 SERAFIN MANON 12.600 7.900 (9.300) 11.300 41.100

511 DEMONT THAIS 12.850 (6.950) 9.650 11.850 41.300

612 SENECHAL EMMY (11.900) 8.150 9.550 12.000 41.600

613 RASMI SELMA 12.400 7.900 11.200 (10.650) 42.150

11LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.8004

525 GONDOUIN CLARA (11.000) (6.550) 10.700 10.950 39.200

526 RIBEIRO PAULINE JEANNE 11.450 6.900 (9.550) 10.750 38.650

527 SALEMBIER AUTOMNE 12.950 7.850 11.700 11.450 43.950

620 COSTEUR ROSE 11.200 7.150 10.750 (10.600) 39.700

10HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.6005

411 HECQUET ANNAELLE (11.400) 8.600 8.550 11.550 40.100

522 WILLOCQ SOLENE 11.400 (8.100) 9.550 11.250 40.300

616 DUC LAIA 11.450 8.750 (8.200) 11.250 39.650

617 POLLART LEA 12.800 8.450 9.000 (10.650) 40.900

05LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.2006

513 MOUVAUX MARINE 11.400 7.450 10.300 11.350 40.500

514 BEDNARZ ERINE 11.500 8.050 8.750 (10.500) 38.800

610 COPPIN PHILIPINE (10.800) (6.500) (7.450) 11.100 35.850

611 SAILLO EMMA 11.100 7.050 9.600 10.550 38.300

06LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.9507

515 WESTEEL PENELOPE 11.650 4.450 9.550 10.950 36.600

608 CAZIER ELINE 11.050 7.550 9.900 11.400 39.900

609 DEBUCHY LALOU 11.150 7.500 9.700 11.100 39.450

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

09LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.2508

409 POLVECHE LOUANE 11.600 3.350 10.700 10.650 36.300

519 BERTRAND ADELE 11.500 4.400 10.500 11.100 37.500

615 MATHIEU LOUISA 11.650 4.650 9.000 10.150 35.450

03SAINT LOUIS POISSY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 100.9009

401 DESPONTIN VALENTINE 11.800 6.650 7.650 10.350 36.450

605 QUILLERE MAEVA 10.950 4.850 9.850 8.850 34.500

606 NGO BAKOT ANGELA 11.650 0.400 8.350 9.550 29.950

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

COUPE SENIOR ASSOCIATIONCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

17LA STRASBOURGEOISE STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 145.6501

103 DRIOUACH LINA 12.900 8.550 (11.050) (12.100) 44.600

105 COLOM ROMANE 13.000 11.100 11.850 12.500 48.450

203 ROME MILA (12.850) (7.750) 12.350 12.300 45.250

305 ALLAIN MARGAUX 13.700 11.200 12.750 13.450 51.100

22LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 142.6002

120 BREMOND ELODIE 13.050 11.800 10.500 13.050 48.400

121 DEMERVAL LEANE 13.500 9.950 14.600 12.650 50.700

219 BONTEMPS CLEO 11.600 (0.000) (0.000) 13.400 25.000

310 MOUVAUX CAMILLE (10.900) 7.750 10.750 (12.300) 41.700

28HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.8003

135 DEBRUYNE JULIE 11.650 (8.950) (10.200) 11.400 42.200

136 FOURNIER HELOISE 12.550 10.250 13.000 12.500 48.300

137 MENU FAUSTINE (11.500) 8.950 10.600 (11.350) 42.400

225 AVELANGE MANON 11.500 9.350 10.400 11.650 42.900

29LESTREM GYM LESTREM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.1504

138 BREVIERE LUCIE 12.900 (5.300) 11.850 12.500 42.550

139 HOCHART JULIE 11.900 8.850 (11.050) (11.750) 43.550

226 DEMOOR FLORINE 12.950 7.100 12.000 12.400 44.450

227 CAES ALICIA (11.750) 7.200 11.450 12.050 42.450

21LA JEUNE GARDE ARMENTIERES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.0005

118 SIX MANON 13.150 8.250 (8.550) (0.000) 29.950

119 ERNOULD PAULINE (11.750) 8.100 11.800 11.700 43.350

218 CHATELAIN MAURINE 13.050 8.800 12.100 12.100 46.050

308 DELFORCE NINON 11.900 (7.200) 9.500 11.550 40.150

31LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.8506

142 FELTZ JOSEPHINE 11.600 8.450 12.100 12.150 44.300

143 HAMMOUD JUSTINE (11.500) 8.300 (9.100) 12.250 41.150

144 VANNESTE PERRINE 12.500 8.350 10.500 (10.750) 42.100

230 MATRICON ANNA 12.300 (8.100) 11.150 12.200 43.750

32USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.7507

145 PERINO LOLITA 11.700 5.950 10.900 11.050 39.600

146 KERMOUN AICHA 12.250 5.450 10.150 11.100 38.950

231 SEBIRE SALOME 11.800 8.000 11.150 12.250 43.200

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

18LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.7008

206 MULLIEZ AMANDINE 11.750 6.500 11.450 10.750 40.450

208 BRUNET JOLY CONSTANCE 11.800 6.300 9.550 10.950 38.600

209 BOURDIN ANOUK 11.600 6.950 8.750 10.350 37.650

15LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.5509

100 TURRA LUCIE 11.400 5.600 8.950 10.500 36.450

200 CHARDIN CELIA 11.600 6.800 11.500 11.050 40.950

301 GAZIN ELSA 11.050 7.500 8.950 11.650 39.150

30L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.20010

140 VERVOORT JULIE 11.600 5.950 10.750 9.600 37.900

229 DELAHAYE LUCIE 11.150 7.500 8.550 10.450 37.650

316 NORTIER JULY 11.150 7.350 9.350 10.800 38.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

Coupe Espoir RégionsCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

01REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 228.8501

400 KALMES LILY 13.600 8.300 (9.800) 12.400 44.100

501 MAYER CLARA 11.450 9.100 11.050 11.900 43.500

502 HAMANN NAWEL 11.150 10.350 13.000 11.050 45.550

503 SAILER ANNE (11.000) (7.350) 12.200 (10.750) 41.300

505 JARIA TEIXEIRA ELLA 13.100 10.150 12.150 12.400 47.800

602 PONTY SAVANNAH 12.850 7.850 12.700 12.100 45.500

02REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.8002

500 GAZIN JULIETTE (11.050) 7.550 (9.500) 11.450 39.550

506 LAKOMY MARIE SARA 11.550 8.100 12.800 (11.100) 43.550

507 BERTSCH CAMILLE 11.150 (7.400) 10.400 11.500 40.450

600 RIEDINGER GASSER LIWENN 12.300 9.150 11.800 11.650 44.900

601 BOUYKHRIHN DANIA 13.050 10.850 12.200 11.800 47.900

604 BAJRAMI RIOLA 11.700 7.600 11.400 11.800 42.500

03REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.8003

405 DEPRAETER ELISE 12.250 9.000 11.000 11.700 43.950

411 HECQUET ANNAELLE (11.400) 8.600 8.550 11.550 40.100

412 TABARY LENAELLE 11.450 9.800 11.750 (10.300) 43.300

526 RIBEIRO PAULINE JEANNE 11.450 (6.900) 9.550 10.750 38.650

527 SALEMBIER AUTOMNE 12.950 7.850 11.700 11.450 43.950

616 DUC LAIA 11.450 8.750 (8.200) 11.250 39.650

04REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.8004

403 SERAFIN MANON 12.600 7.900 9.300 11.300 41.100

522 WILLOCQ SOLENE 11.400 8.100 9.550 11.250 40.300

612 SENECHAL EMMY 11.900 8.150 9.550 12.000 41.600

613 RASMI SELMA 12.400 7.900 11.200 10.650 42.150

617 POLLART LEA 12.800 8.450 (9.000) 10.650 40.900

620 COSTEUR ROSE (11.200) (7.150) 10.750 (10.600) 39.700

05REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 198.7505

310 MOUVAUX CAMILLE (10.900) 7.750 10.750 12.300 41.700

402 SEYS-VEREUILLE AURELYNA 11.400 7.100 (7.950) 10.700 37.150

409 POLVECHE LOUANE 11.600 (3.350) 10.700 10.650 36.300

514 BEDNARZ ERINE 11.500 8.050 8.750 (10.500) 38.800

525 GONDOUIN CLARA 11.000 6.550 10.700 10.950 39.200

611 SAILLO EMMA 11.100 7.050 9.600 10.550 38.300
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06REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 186.9006

401 DESPONTIN VALENTINE 11.800 6.650 (7.650) 10.350 36.450

508 ROTH EMELYNE 11.400 7.250 8.900 10.250 37.800

509 CHABBI SHANICE 11.750 6.350 8.100 9.700 35.900

510 DA SILVA NAOMY 11.650 6.800 8.700 11.200 38.350

605 QUILLERE MAEVA (10.950) 4.850 9.850 (8.850) 34.500

607 DORIVAL ANNAELE 11.600 (3.950) 9.400 10.350 35.300

22 & 23 JANVIER 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

Coupe Senior RégionsCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

13REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 236.7501

118 SIX MANON 13.150 8.250 8.550 (0.000) 29.950

120 BREMOND ELODIE 13.050 11.800 10.500 13.050 48.400

121 DEMERVAL LEANE 13.500 9.950 14.600 12.650 50.700

128 BECUWE LAURIE 13.050 9.600 10.200 13.150 46.000

136 FOURNIER HELOISE 12.550 10.250 13.000 12.500 48.300

219 BONTEMPS CLEO (11.600) (0.000) (0.000) 13.400 25.000

10REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 235.6002

102 GRAEBLING SOLENA 11.800 8.900 (9.750) (11.000) 41.450

105 COLOM ROMANE 13.000 11.100 11.850 12.500 48.450

106 PETRAZOLLER SOLINE 12.800 9.750 11.650 12.000 46.200

201 FRISON PERRINE (11.700) 9.050 10.900 11.700 43.350

203 ROME MILA 12.850 (7.750) 12.350 12.300 45.250

305 ALLAIN MARGAUX 13.700 11.200 12.750 13.450 51.100

15REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 222.1503

132 CRESSON CELINE (11.650) 8.100 (9.550) 12.450 41.750

139 HOCHART JULIE 11.900 8.850 11.050 11.750 43.550

144 VANNESTE PERRINE 12.500 8.350 10.500 (10.750) 42.100

218 CHATELAIN MAURINE 13.050 8.800 12.100 12.100 46.050

221 TORREZ CHARLOTTE 12.250 (7.700) 11.700 12.250 43.900

222 DELMOTTE LEONTINE 12.850 8.500 11.150 11.950 44.450

14REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 218.6004

135 DEBRUYNE JULIE 11.650 8.950 (10.200) 11.400 42.200

137 MENU FAUSTINE (11.500) 8.950 10.600 (11.350) 42.400

138 BREVIERE LUCIE 12.900 (5.300) 11.850 12.500 42.550

225 AVELANGE MANON 11.500 9.350 10.400 11.650 42.900

226 DEMOOR FLORINE 12.950 7.100 12.000 12.400 44.450

227 CAES ALICIA 11.750 7.200 11.450 12.050 42.450

11REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 213.9005

103 DRIOUACH LINA 12.900 8.550 11.050 12.100 44.600

202 LANGOLF ZOE 12.050 8.650 11.300 (10.100) 42.100

204 MAISETTI EMMA 12.750 8.700 11.350 13.100 45.900

205 NOEL JEANNE 11.550 7.500 10.050 11.950 41.050

301 GAZIN ELSA (11.050) 7.500 (8.950) 11.650 39.150

306 BOEGLER STEINER LOUISE 11.100 (7.350) 9.650 10.450 38.550
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12REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 208.7006

101 STORZ OPHELIE 11.400 (0.600) 10.900 (10.700) 33.600

107 SEN MELEK 12.650 7.600 11.300 11.700 43.250

200 CHARDIN CELIA 11.600 6.800 11.500 11.050 40.950

300 SICARD ELEANOR (11.250) 6.600 (6.900) 11.600 36.350

302 RANDOLFI ANTONINA 11.350 8.450 9.550 11.300 40.650

303 STIEGLER PERRINE 11.800 8.400 11.400 11.750 43.350

17REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.7507

108 DIDIER MAEVA 12.000 7.250 (7.750) 10.900 37.900

113 ROCHA AMELIE 11.900 (5.650) 10.050 10.950 38.550

116 WALTER LUCILLE 11.800 8.450 12.050 12.050 44.350

206 MULLIEZ AMANDINE 11.750 6.500 11.450 (10.750) 40.450

208 BRUNET JOLY CONSTANCE 11.800 6.300 9.550 10.950 38.600

213 SILVA EVA (11.650) 8.250 9.350 11.450 40.700
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